【別紙●】

2024年６月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ン ヴ ァ ノ

代表者名 代表取締役社長   上四元  絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員  半田 尭久

（ TEL. 03-3770-1190）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である青木 剛志氏について、支配株主等に関する事項は、以下のとお

りとなりますので、お知らせいたします。

記

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024 年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上

場されている金融商

品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

青木 剛志 支配株主
（親会社を除く。） 72.24 ― 72.24 ―

2024 年４月 16 日に開示の「主要株主である筆頭株主及び親会社以外の支配株主の異動並びに株式会

社 NT による当社株式（証券コード 6574）の買付けに関するお知らせ」に記載のとおり、主要株主であ

る筆頭株主及び親会社以外の支配株主である青木 剛志氏は、2024 年４月 16 日付で青木 剛志氏が保

有する当社株式の全てを株式会社 NT に譲渡したことにより、当社の主要株主である筆頭株主及び親会

社以外の支配株主に異動が生じています。当該異動後における、2024 年４月 16日時点の株式会社 NT の

弊社議決権所有割合の直接保有分は 72.24％です。

 なお、株式会社 NT は青木 剛志氏が 100%議決権を保有する資産管理会社であり、顕著な企業活動を

行ってないこと、また代表取締役社長も青木 剛志氏であることから「親会社」には該当せず、株式を

売却することにより利益を得る純投資を目的としており、当社の経営に参画・介入する意思がないこと

を確認しております。当社株式につきましては、安定保有を原則に市場動向を勘案しながら売却手法を

探索する方針であることを確認しております。

【別紙●】

2. 支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

3. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

支配株主との間で取引が発生するような場合には、一般的な取引条件と同様に法令等を確認し、

取引の合理性（事業上の必要性）や取引条件の妥当性を十分に検討し、その決定が恣意的に行われ

る事がないよう、社外取締役を含めた取締役会において審議を経た上で決定する方針としており、

取引の公正性、妥当性を確保することで少数株主保護に努めております。

以上